
20

Kontrola a elektrická bezpečnost

Měřiče 
izolačních 
odporů do 
1 kV

C.A 6541 C.A 6543 C.A 6505 C.A 6545 C.A 6547 C.A 6549
 Kvantitativní

a kvalitativní
měření

Úspora měření
Dobíjecí baterie

Izolace
a svodový

proud

Izolace,
kapacita,

proud

Paměť
a komunikace

Pro preventivní
údržbu

profesionálů

Údaje pro 
objednávku

P01.1389.01 P01.1389.02 P01.1397.04 P01.1397.01 P01.1397.02 P01.1397.03

Napětí 1 až 1000 VAC/DC 1 až 5100 VAC/DC

Izolace 50 / 100 / 250 / 500 / 1000 VDC
500 / 1000 / 2500 / 5000 VDC + proměnný od 50 V do 5100 VDC

(kroky po 10 nebo 100 V)

Rozsah 2 kΩ až 4 TΩ 10 kΩ až 10 TΩ

Propojení 0,01 až 40 Ω (akustická signalizace +  
kompenzace přívodů)

Odpor 0,01 až 400 kΩ

Kapacita 0,005 až 4,999 μF 0,001 až 49,99 μF

Proud 0,001 nA až 3000 μA

Režim napěťové 
rampy

5 kroků

Výpočet R (ref. T°) Ano

Alarmy Ano

Vyhlazené zobrazení Ano Ne Ano

Časovač Ano

Programovatelný 
časovač

Ano

Koeficienty kvality DAR / PI (dielektrická absorpce / index polarizace) DAR / PI / DD

R(t) ukládání vzorků Ne ukládání vzorků zobrazení na
obrazovce

Ukládání 128 kB 4 kB 128 kB

Komunikace obousměrná Ne obousměrná

Napájení 8 x LR14 
baterie akumulátory NiMH

Elektrická 
bezpečnost

ČSN EN 61010-1 CAT III 600 V 
 ČSN EN 61557 ČSN EN 61010-1 CAT III 1000 V (CAT I, 2500 V) - ČSN EN 61557

Displej velký displej LCD + bargraf velký displej LCD + bargraf grafický

Podsvícení Ano

Rozměry 240 x 185 x 110 mm 270 x 250 x 180 mm

Hmotnost 3,4 kg 4,3 kg

Obsah dodávky

Přenosné pouzdro obsahuje:
3 měřicí vodiče délky 1,5 m (jeden stíněný),  
3 krokosvorky, 1 měřicí hrot + baterie nebo  

napájecí kabel

Přenosné pouzdro obsahuje: 3 VN měřicí vodiče délky 3 m zakončené na obou koncích  
VN konektory, jeden stíněný měřicí vodič délky 35 cm, zakončený VN konektory  

(na jednom konci s možností stupňovitého propojování) + 1 napájecí kabel

DataView®: nezbytný nástroj pro konfigurování a provádění měření, prohlížení 
dat v reálném čase, vyvolávání zaznamenaných dat a generování standardních 
nebo uživatelsky přizpůsobených zpráv o měření     > P01.1020.95

Software  
pro modely C.A 6543, C.A 6547 a C.A 6549

®

600 V
CAT IV

Příslušenství a náhradní díly

Termohygrometr C.A 1246 
pro C.A 6505/6545/6547/6549 ...............................................P01654246
Teploměr C.A 1821 .................................................................P01654821
Sonda s dálkovým ovládáním pro CA 6541/CA6543 ...............P01101935


